
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2018 г. № ШГ 

О внесении изменения в Порядок предоставления в 2018 году управляющим организациям, 
товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным 

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по благоустройству 
дворовых территорий города, в том числе разработку проектно-сметной документации, 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.09.2018 № 3510 

В целях выполнения мероприятий муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018-2022 годы, 

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833, 

руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Порядок предоставления в 2018 году управляющим организациям, 

товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным 

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по благоустройству 

дворовых территорий города, в том числе разработку проектно-сметной документации, 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 06.09.2018 № 3510 

«Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году управляющим организациям, 

товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным 

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по благоустройству 

дворовых территорий города, в том числе разработку проектно-сметной документации», 

изменение, изложив пункт 2.5 в следующей редакции: 

«2.5. Заявки принимаются и регистрируются УЭиЖКХ по адресу: г. Рязань, 

ул. Пожалостина, д. 27, ежедневно в рабочие дни с 09 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. 

и с 13 час. 48 мин. до 18 час. 00 мин. (в пятницу - до 17 час. 00 мин.) в течение текущего года, 



2 
но не позднее 15.12.2018. Первый день приема заявок - первый рабочий день, следующий за 

днем опубликования Порядка в газете «Рязанские ведомости». Отказ в регистрации заявок не 

допускается.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации В.В.Луканцова. 

И.о. главы администрации -ч ) С.Ю.Карабасов 


